

Ogólne omówienie nauczania na sposób Chrystusowy

Skup się na Jezusie Chrystusie

Nauczaj o Jezusie Chrystusie bez względu na to, o czym uczysz	Pomóż uczniom przyjść do Jezusa Chrystusa
Kładź nacisk na przykład Jezusa Chrystusa	Pomagaj nauczany osobom rozpoznawać w ich życiu miłość, moc i miłosierdzie Pana.
Ucz o tytułach, rolach i atrybutach Jezusa Chrystusa	Pomagaj nauczany osobom wzmacniać ich relację z Ojcem Niebieskim i Jezusem Chrystusem
Poszukuj symboli, które świadczą o Jezusie Chrystusie	Pomagaj nauczany osobom świadomie dążyć do bycia bardziej podobnymi do Jezusa Chrystusa

Zasady nauczania na sposób Chrystusowy

Kochaj osoby, które uczysz	Nauczaj poprzez Ducha	Nauczaj doktryny	Zapraszaj do pilnej nauki
Postrzegaj uczniów tak, jak postrzega ich Bóg.	Przygotuj się duchowo.	Ucz się doktryny Jezusa Chrystusa dla siebie.	Pomóż uczniom wziąć odpowiedzialność za ich naukę.
Staraj się ich poznać — zrozumieć ich sytuację, potrzeby i mocne strony.	Bądź zawsze gotów zareagować na duchowe podszepty dotyczące potrzeb uczniów.	Nauczaj z pism świętych oraz słów proroków w dniach ostatnich.	Zachęcaj uczniów do poznawania Zbawiciela poprzez codzienne studiowanie ewangelii.
Módl się za nich, wymieniając ich z imienia.	Stwarzaj uczniom okoliczności i możliwości, dzięki którym może ich nauczać Duch Święty.	Pomagaj uczniom w poszukiwaniu, rozpoznawaniu i rozumieniu prawd zawartych w pismach świętych.	Poproś uczniów, aby przygotowawali się do uczenia się.
Twórz atmosferę zaufania, w której wszyscy są szanowani i wiedzą, że ich wkład jest ceniony.	Pomagaj nauczany osobom szukać osobistego objawienia, rozpoznawać je i działać zgodnie z nim.	Skupiaj się na prawdach, które prowadzą do nawrócenia i budują wiarę w Jezusa Chrystusa.	Zachęcaj uczniów, aby opowiadali o prawdach, których się uczą.
Znajdź właściwe sposoby wyrażania miłości.	Często składaj świadectwo i proś uczniów, aby mówili o swoich uczuciach, doświadczeniach i świadectwie.	Pomagaj uczniom odnaleźć w doktrynie Jezusa Chrystusa osobiste znaczenie.	Proś uczniów, aby żyli zgodnie z tym, czego się uczą.